soggetti a deposito

CON VERBALE IN DATA 1 GIUGNO 2021 REPERTORIO N.RO 7494/4237 E' STATO DELIBERATO
ALTRESI' DI AUMENTARE IL CAPITALE SOCIALE PER EURO 300.000,00 (TRECENTOMILA
VIRGOLA ZERO ZERO), OSSIA DA EURO 4.000.000,00 (QUATTROMILIONI VIRGOLA ZERO
ZERO) AD EURO 4.300.000,00 (QUATTROMILIONITRECENTOMILA VIRGOLA ZERO ZERO), IN
DENARO, DA OFFRIRE IN SOTTOSCRIZIONE ALL'UNICO SOCIO DA PERFEZIONARSI ENTRO IL
TERMINE DEL 31 (TRENTUNO) DICEMBRE 2021 (DUEMILAVENTUNO), DA CONSIDERARSI QUALE
TERMINE FINALE DELL'AUMENTO, CON LA PRECISAZIONE CHE LA DELIBERAZIONE AVRA'